[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 23 октября 2012  г.

        № 1056
О награждении Почетной грамотой
администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела жилищно-коммунального хозяйства от 23.10.2012 года № б/н администрация города Алатыря            п о с т а н о в л я е т:

за качественное проведение работ по сборке модулей и монтажу оборудования автономной котельной мощностью 15,2 МВт в микрорайоне «Западный» города Алатыря наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря
	Ганина Николая Степановича
	-
	прораба механизированной мастерской ООО «Сельский комфорт»

Глава администрации

города Алатыря

          М.В.Марискин